
 Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO MONACI” 
SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.edu.it 
V.le E. Monaci, 37 – Soriano nel Cimino (VT) / C.F. 90026050568 – Cod. univoco: UFVSZD 

Contatti: tel. 0761/748140 – email: vtic82200v@istruzione.it - email Pec: vtic82200v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Ai Genitori  

All’Albo 

Al Sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.I. n. 176 del 1 luglio 2022; 

VISTA la C.M. prot. AOODGOSV Registro Ufficiale.U.0033071 del 30/11/2022; 

CONSIDERATE le prove attitudinali svolte nell’a.s.2022/2023; 

VISTE le risultanze delle prove come da verbali delle commissioni esaminatrici; 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione della graduatoria degli alunni ammessi alla classe prima dell’indirizzo musicale 

per l’anno scolastico 2023/2024. 

Si ricorda che la frequenza del corso di strumento musicale è obbligatoria per il triennio. 

L’accettazione/non accettazione dello strumento assegnato dovrà essere formalizzata restituendo il 

modello cartaceo consegnato brevi  manu allo studente per il tramite  dei docenti della Scuola 

Primaria. Il termine ultimo per la riconsegna del modulo è fissato al 30 marzo 2023 (30 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria - art. 9 del Regolamento dell'Indirizzo Musicale).  

 

 

 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                      Dott.ssa Emilia Conti 

                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE E. MONACI - C.F. 90026050568 C.M. VTIC82200V - A82200V - ufficio_protocollo.icsmonaci

Prot. 0000940/U del 27/02/2023 13:17

V.2 - Ammissioni e iscrizioni



 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO MONACI” 
SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.edu.it 
V.le E. Monaci, 37 – Soriano nel Cimino (VT) / C.F. 90026050568 – Cod. univoco: UFVSZD 

Contatti: tel. 0761/748140 – email: vtic82200v@istruzione.it - email Pec: vtic82200v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
pagina 2 di 3 

Graduatoria alunni ammessi Classe 1° Indirizzo 

Musicale anno scolastico 2023/2024. 

 ALUNNO STRUMENTO ASSEGNATO 

1 ABDELWAHAB BASMALA TAREK FLAUTO 

2 BACIU IONUT ANDREI CHITARRA 

3 BALDO MATTEO SAX 

4 BASSANELLI NOEMI SAX 

5 BERNARDINI EMMA FLAUTO 

6 BERNARDINI GABRIEL ANGELO SAX 

7 BERNINI LUDOVICA CHITARRA 

8 BIANCHINI CRISTIAN CHITARRA 

9 CASTIGLIONI LEONARDO PIANOFORTE 

10 CELESTI LEONARDO SAX 

11 CIOCCOLINI GIULIO CHITARRA 

12 COSTANTINI AURORA FLAUTO 

13 DEMETRESCU PAUL CHITARRA 

14 DEZI ENRICO SAX 

15 EL MOUFLIH ABDOLLAH FLAUTO 

17 EN NAJY EL MEHDI FLAUTO 

18 EUGENI LUDOVICA FLAUTO 

19 FORTUNA AURORA CHITARRA 

20 GAROFANI DAVIDE CHITARRA 

21 GRILLI MARZIO SAX 

22 LISARI NICOLE FLAUTO 

23 LUCCI LAVINIA PIANOFORTE 

24 MARIANI CARLO FLAUTO 

25 MEZDREA VITTORIO PIANOFORTE 

26 PERONI EDOARDO PIANOFORTE 

27 PORCHIANELLO GIORGIA PIANOFORTE 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE E. MONACI - C.F. 90026050568 C.M. VTIC82200V - A82200V - ufficio_protocollo.icsmonaci

Prot. 0000940/U del 27/02/2023 13:17

V.2 - Ammissioni e iscrizioni



 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO MONACI” 
SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.edu.it 
V.le E. Monaci, 37 – Soriano nel Cimino (VT) / C.F. 90026050568 – Cod. univoco: UFVSZD 

Contatti: tel. 0761/748140 – email: vtic82200v@istruzione.it - email Pec: vtic82200v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
pagina 3 di 3 

28 PULEGGI GABRIELE CHITARRA 

29 RICCARDI GIULIA FLAUTO 

30 ROSSI ANDREA SAX 

31 ROSSI SILVIA PIANOFORTE 

32 SANTORI DIEGO SAX 

33 SAVI DESIREE PIANOFORTE 

34 SCAGLIONE RACHELE RITA PIANOFORTE 

35 SCIALANCA MATILDE CHITARRA 

36 TASSOTTI DAVIDE FLAUTO 

37 TRAVAGLINI MARTA CHITARRA 

38 ZAHIRI SARA FLAUTO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                      Dott.ssa Emilia Conti 

                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE E. MONACI - C.F. 90026050568 C.M. VTIC82200V - A82200V - ufficio_protocollo.icsmonaci

Prot. 0000940/U del 27/02/2023 13:17

V.2 - Ammissioni e iscrizioni


